

CAPITOLO F - TARIFFARIO DI CATALOGAZIONE

F01 - Schede A - Beni Architettonici

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.001	Scheda A/i (inventariale) informatizzata. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati.		
F.01.001.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,384	€ 23,43	€ 173,01	
1	Totale manodopera				€ 173,01	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 173,01	
2	Spese generali 15% di A				€ 25,95	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 198,96	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 198,96	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.001	Scheda A/i (inventariale) informatizzata. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati.		
F.01.001.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,384	€ 23,43	€ 173,01	
1	Totale manodopera				€ 173,01	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 173,01	
2	Spese generali 15% di A				€ 25,95	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 198,96	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 9,95	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 208,91	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.001	Scheda A/i (inventariale) informatizzata. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati.		
F.01.001.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,183	€ 23,43	€ 191,73	
1	Totale manodopera				€ 191,73	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 191,73	
2	Spese generali 15% di A				€ 28,76	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 220,49	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 220,49	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.001	Scheda A/i (inventariale) informatizzata. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati.		
F.01.001.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,183	€ 23,43	€ 191,73	
1	Totale manodopera				€ 191,73	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 191,73	
2	Spese generali 15% di A				€ 28,76	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 220,49	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 11,02	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 231,51	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.002	Informatizzazione della scheda A/i (inventariale), a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.002.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	0,866	€ 23,43	€ 20,29	
1	Totale manodopera				€ 20,29	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 20,29	
2	Spese generali 15% di A				€ 3,04	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 23,33	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 23,33	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.002	Informatizzazione della scheda A/i (inventariale), a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.002.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	0,866	€ 23,43	€ 20,29	
1	Totale manodopera				€ 20,29	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 20,29	
2	Spese generali 15% di A				€ 3,04	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 23,33	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 1,17	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 24,50	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.002	Informatizzazione della scheda A/i (inventariale), a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.002.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	0,96	€ 23,43	€ 22,49	
1	Totale manodopera				€ 22,49	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 22,49	
2	Spese generali 15% di A				€ 3,37	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 25,87	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 25,87	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.002	Informatizzazione della scheda A/i (inventariale), a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.002.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	0,96	€ 23,43	€ 22,49	
1	Totale manodopera				€ 22,49	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 22,49	
2	Spese generali 15% di A				€ 3,37	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 25,87	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 1,29	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 27,16	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.003	Scheda A/p (precatalogo) informatizzata, escluso il rilievo dell'edificio. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia.		
F.01.003.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	14,802	€ 23,43	€ 346,81	
1	Totale manodopera				€ 346,81	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 346,81	
2	Spese generali 15% di A				€ 52,02	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 398,83	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 398,83	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.003	Scheda A/p (precatalogo) informatizzata, escluso il rilievo dell'edificio. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia.		
F.01.003.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	14,802	€ 23,43	€ 346,81	
1	Totale manodopera				€ 346,81	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 346,81	
2	Spese generali 15% di A				€ 52,02	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 398,83	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 19,94	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 418,77	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.003	Scheda A/p (precatalogo) informatizzata, escluso il rilievo dell'edificio. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia.		
F.01.003.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	16,402	€ 23,43	€ 384,30	
1	Totale manodopera				€ 384,30	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 384,30	
2	Spese generali 15% di A				€ 57,64	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 441,94	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 441,94	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.003	Scheda A/p (precatalogo) informatizzata, escluso il rilievo dell'edificio. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia.		
F.01.003.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	16,402	€ 23,43	€ 384,30	
1	Totale manodopera				€ 384,30	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 384,30	
2	Spese generali 15% di A				€ 57,64	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 441,94	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 22,10	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 464,04	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.004	Scheda A/p (precatalogo) informatizzata, compreso il rilievo dell'edificio. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia; gli elaborati grafici del rilievo.		
F.01.004.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	73,84	€ 23,43	€ 1 730,07	
1	Totale manodopera				€ 1 730,07	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 1 730,07	
2	Spese generali 15% di A				€ 259,51	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 989,58	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 989,58	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.004	Scheda A/p (precatalogo) informatizzata, compreso il rilievo dell'edificio. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia; gli elaborati grafici del rilievo.		
F.01.004.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	73,84	€ 23,43	€ 1 730,07	
1	Totale manodopera				€ 1 730,07	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 1 730,07	
2	Spese generali 15% di A				€ 259,51	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 989,58	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 99,48	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 2 089,06	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.004	Scheda A/p (precatalogo) informatizzata, compreso il rilievo dell'edificio. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia; gli elaborati grafici del rilievo.		
F.01.004.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	81,824	€ 23,43	€ 1 917,14	
1	Totale manodopera				€ 1 917,14	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 1 917,14	
2	Spese generali 15% di A				€ 287,57	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 2 204,71	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 2 204,71	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.004	Scheda A/p (precatalogo) informatizzata, compreso il rilievo dell'edificio. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia; gli elaborati grafici del rilievo.		
F.01.004.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	81,824	€ 23,43	€ 1 917,14	
1	Totale manodopera				€ 1 917,14	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 1 917,14	
2	Spese generali 15% di A				€ 287,57	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 2 204,71	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 110,24	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 2 314,94	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.005	Destrutturazione (revisione, aggiornamento, integrazione) e informatizzazione della scheda A, dal vecchio tracciato cartaceo al nuovo tracciato informatizzato. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini; le schede Archivio controllato, la Bibliografia.		
F.01.005.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,688	€ 23,43	€ 203,56	
1	Totale manodopera				€ 203,56	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 203,56	
2	Spese generali 15% di A				€ 30,53	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 234,09	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 234,09	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.005	Destrutturazione (revisione, aggiornamento, integrazione) e informatizzazione della scheda A, dal vecchio tracciato cartaceo al nuovo tracciato informatizzato. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini; le schede Archivio controllato, la Bibliografia.		
F.01.005.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,688	€ 23,43	€ 203,56	
1	Totale manodopera				€ 203,56	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 203,56	
2	Spese generali 15% di A				€ 30,53	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 234,09	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 11,70	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 245,80	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.005	Destrutturazione (revisione, aggiornamento, integrazione) e informatizzazione della scheda A, dal vecchio tracciato cartaceo al nuovo tracciato informatizzato. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini; le schede Archivio controllato, la Bibliografia.		
F.01.005.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	9,627	€ 23,43	€ 225,56	
1	Totale manodopera				€ 225,56	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 225,56	
2	Spese generali 15% di A				€ 33,83	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 259,39	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 259,39	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.005	Destrutturazione (revisione, aggiornamento, integrazione) e informatizzazione della scheda A, dal vecchio tracciato cartaceo al nuovo tracciato informatizzato. Sono compresi: il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini; le schede Archivio controllato, la Bibliografia.		
F.01.005.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	9,627	€ 23,43	€ 225,56	
1				Totale manodopera	€ 225,56	82,82%
A				COSTO DIRETTO (1)	€ 225,56	
2	Spese generali 15% di A				€ 33,83	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 259,39	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 12,97	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 272,36	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.006	Informatizzazione della scheda A/p (precatalogo), a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.006.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,741	€ 23,43	€ 40,79	
1	Totale manodopera				€ 40,79	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 40,79	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,12	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 46,91	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 46,91	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.006	Informatizzazione della scheda A/p (precatalogo), a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.006.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,741	€ 23,43	€ 40,79	
1	Totale manodopera				€ 40,79	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 40,79	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,12	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 46,91	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,35	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 49,26	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.006	Informatizzazione della scheda A/p (precatalogo), a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.006.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,93	€ 23,43	€ 45,22	
1	Totale manodopera				€ 45,22	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 45,22	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,78	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 52,00	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 52,00	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.006	Informatizzazione della scheda A/p (precatalogo), a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.006.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,93	€ 23,43	€ 45,22	
1	Totale manodopera				€ 45,22	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 45,22	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,78	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 52,00	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,60	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 54,60	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.007	Scheda SU settore urbano) / precatalogo, escluso il rilievo del settore. Sono compresi: la compilazione delle schede SU/A delle singole unità edilizie incluse nel settore urbano; il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale con la perimetrazione di tutti i settori urbani del centro storico; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato e la Bibliografia.		
F.01.007.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	34,75	€ 23,43	€ 814,19	
1				Totale manodopera	€ 814,19	86,96%
A				COSTO DIRETTO (1)	€ 814,19	
2				Spese generali 15% di A	€ 122,13	13,04%
B				COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)	€ 936,32	
C				TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)	€ 936,32	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.007	Scheda SU settore urbano) / precatalogo, escluso il rilievo del settore. Sono compresi: la compilazione delle schede SU/A delle singole unità edilizie incluse nel settore urbano; il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale con la perimetrazione di tutti i settori urbani del centro storico; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato e la Bibliografia.		
F.01.007.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	34,75	€ 23,43	€ 814,19	
1				Totale manodopera	€ 814,19	82,82%
A				COSTO DIRETTO (1)	€ 814,19	
2	Spese generali 15% di A				€ 122,13	12,42%
B				COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)	€ 936,32	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 46,82	4,76%
C				TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)	€ 983,14	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.007	Scheda SU settore urbano) / precatalogo, escluso il rilievo del settore. Sono compresi: la compilazione delle schede SU/A delle singole unità edilizie incluse nel settore urbano; il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale con la perimetrazione di tutti i settori urbani del centro storico; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato e la Bibliografia.		
F.01.007.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	38,508	€ 23,43	€ 902,24	
1				Totale manodopera	€ 902,24	86,96%
A				COSTO DIRETTO (1)	€ 902,24	
2				Spese generali 15% di A	€ 135,34	13,04%
B				COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)	€ 1 037,58	
C				TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)	€ 1 037,58	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.007	Scheda SU settore urbano) / precatalogo, escluso il rilievo del settore. Sono compresi: la compilazione delle schede SU/A delle singole unità edilizie incluse nel settore urbano; il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale con la perimetrazione di tutti i settori urbani del centro storico; l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato e la Bibliografia.		
F.01.007.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	38,508	€ 23,43	€ 902,24	
1				Totale manodopera	€ 902,24	82,82%
A				COSTO DIRETTO (1)	€ 902,24	
2	Spese generali 15% di A				€ 135,34	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 037,58	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 51,88	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 089,46	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.008	Scheda SU (settore urbano) / precatalogo, compreso il rilievo del settore. Sono compresi: la compilazione delle schede SU/A delle singole unità edilizie incluse nel settore urbano; il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale con la perimetrazione di, tutti i settori urbani del centro storico, l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia; gli elaborati grafici del rilievo.		
F.01.008.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	121,616	€ 23,43	€ 2 849,46	
1	Totale manodopera				€ 2 849,46	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 2 849,46	
2	Spese generali 15% di A				€ 427,42	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 3 276,88	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 3 276,88	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.008	Scheda SU (settore urbano) / precatalogo, compreso il rilievo del settore. Sono compresi: la compilazione delle schede SU/A delle singole unità edilizie incluse nel settore urbano; il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale con la perimetrazione di, tutti i settori urbani del centro storico, l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia; gli elaborati grafici del rilievo.		
F.01.008.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	121,616	€ 23,43	€ 2 849,46	
1	Totale manodopera				€ 2 849,46	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 2 849,46	
2	Spese generali 15% di A				€ 427,42	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 3 276,88	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 163,84	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 3 440,73	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.008	Scheda SU (settore urbano) / precatalogo, compreso il rilievo del settore. Sono compresi: la compilazione delle schede SU/A delle singole unità edilizie incluse nel settore urbano; il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale con la perimetrazione di, tutti i settori urbani del centro storico, l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia; gli elaborati grafici del rilievo.		
F.01.008.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	134,767	€ 23,43	€ 3 157,59	
1					€ 3 157,59	86,96%
A					€ 3 157,59	
2	Spese generali 15% di A				€ 473,64	13,04%
B					€ 3 631,23	
C					€ 3 631,23	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.008	Scheda SU (settore urbano) / precatalogo, compreso il rilievo del settore. Sono compresi: la compilazione delle schede SU/A delle singole unità edilizie incluse nel settore urbano; il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale con la perimetrazione di, tutti i settori urbani del centro storico, l'allestimento delle fotografie sugli appositi cartoncini per allegati; l'indagine storico-archivistica e bibliografica; le schede Archivio controllato Bibliografia; gli elaborati grafici del rilievo.		
F.01.008.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	134,767	€ 23,43	€ 3 157,59	
1				Totale manodopera	€ 3 157,59	82,82%
A				COSTO DIRETTO (1)	€ 3 157,59	
2	Spese generali 15% di A				€ 473,64	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 3 631,23	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 181,56	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 3 812,79	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.009	Scheda PG (parchi e giardini) senza rilievo.		
F.01.009.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	14,768	€ 23,43	€ 346,01	
1	Totale manodopera				€ 346,01	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 346,01	
2	Spese generali 15% di A				€ 51,90	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 397,92	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 397,92	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.009	Scheda PG (parchi e giardini) senza rilievo.		
F.01.009.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	14,768	€ 23,43	€ 346,01	
1	Totale manodopera				€ 346,01	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 346,01	
2	Spese generali 15% di A				€ 51,90	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 397,92	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 19,90	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 417,81	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.009	Scheda PG (parchi e giardini) senza rilievo.		
F.01.009.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	16,365	€ 23,43	€ 383,43	
1	Totale manodopera				€ 383,43	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 383,43	
2	Spese generali 15% di A				€ 57,51	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 440,95	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 440,95	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.009	Scheda PG (parchi e giardini) senza rilievo.		
F.01.009.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	16,365	€ 23,43	€ 383,43	
1	Totale manodopera				€ 383,43	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 383,43	
2	Spese generali 15% di A				€ 57,51	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 440,95	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 22,05	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 462,99	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.010	Scheda PG (parchi e giardini) con rilievo.		
F.01.010.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	39,089	€ 23,43	€ 915,86	
1	Totale manodopera				€ 915,86	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 915,86	
2	Spese generali 15% di A				€ 137,38	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 053,23	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 053,23	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.010	Scheda PG (parchi e giardini) con rilievo.		
F.01.010.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	39,089	€ 23,43	€ 915,86	
1	Totale manodopera				€ 915,86	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 915,86	
2	Spese generali 15% di A				€ 137,38	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 053,23	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 52,66	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 105,90	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.010	Scheda PG (parchi e giardini) con rilievo.		
F.01.010.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	43,317	€ 23,43	€ 1 014,92	
1	Totale manodopera				€ 1 014,92	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 1 014,92	
2	Spese generali 15% di A				€ 152,24	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 167,15	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 167,15	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.010	Scheda PG (parchi e giardini) con rilievo.		
F.01.010.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	43,317	€ 23,43	€ 1 014,92	
1	Totale manodopera				€ 1 014,92	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 1 014,92	
2	Spese generali 15% di A				€ 152,24	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 167,15	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 58,36	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 225,51	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.011	Esecuzione di rilievi architettonici al di fuori dell'attività di schedatura, secondo le specifiche tecniche per la documentazione grafica elaborate dal C.R.D., tariffe professionali.		
F.01.011.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)		
			a progetto

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.011	Esecuzione di rilievi architettonici al di fuori dell'attività di schedatura, secondo le specifiche tecniche per la documentazione grafica elaborate dal C.R.D., tariffe professionali.		
F.01.011.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)		
			a progetto

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.011	Esecuzione di rilievi architettonici al di fuori dell'attività di schedatura, secondo le specifiche tecniche per la documentazione grafica elaborate dal C.R.D., tariffe professionali.		
F.01.011.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)		
			a progetto

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.011	Esecuzione di rilievi architettonici al di fuori dell'attività di schedatura, secondo le specifiche tecniche per la documentazione grafica elaborate dal C.R.D., tariffe professionali.		
F.01.011.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)		
a progetto			

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.012	Predisposizione, secondo le norme I.C.C.D., della documentazione e degli elaborati cartografici propedeutici alla catalogazione e relativi ai territori comunali definiti dai progetti di catalogazione del C.R.D. per comune. Sono compresi: individuazione e perimetrazione, su C.T.R 1:10.000, di tutti i nuclei abitati nel territorio comunale, da catalogare con schede CS; suddivisione, su C.T.R. 1:10.000, del territorio comunale, non compreso nelle aree CS, in settori extra-urbani, da catalogare con schede TP; suddivisione, su mappe catastali 1:2.000 o 1:1.000, dei nuclei abitati in settori urbani, da catalogare con schede SU; individuazione, su mappe catastali 1:2.000 o 1:1.000, delle emergenze architettoniche, da catalogare con schede A.		
F.01.012.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	86,866	€ 23,43	€ 2 035,27	
1	Totale manodopera				€ 2 035,27	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 2 035,27	
2	Spese generali 15% di A				€ 305,29	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 2 340,56	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 2 340,56	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.012	Predisposizione, secondo le norme I.C.C.D., della documentazione e degli elaborati cartografici propedeutici alla catalogazione e relativi ai territori comunali definiti dai progetti di catalogazione del C.R.D. per comune. Sono compresi: individuazione e perimetrazione, su C.T.R 1:10.000, di tutti i nuclei abitati nel territorio comunale, da catalogare con schede CS; suddivisione, su C.T.R. 1:10.000, del territorio comunale, non compreso nelle aree CS, in settori extra-urbani, da catalogare con schede TP; suddivisione, su mappe catastali 1:2.000 o 1:1.000, dei nuclei abitati in settori urbani, da catalogare con schede SU; individuazione, su mappe catastali 1:2.000 o 1:1.000, delle emergenze architettoniche, da catalogare con schede A.		
F.01.012.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	86,866	€ 23,43	€ 2 035,27	
1					€ 2 035,27	82,82%
A					€ 2 035,27	
2	Spese generali 15% di A				€ 305,29	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 2 340,56	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 117,03	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 2 457,59	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.012	Predisposizione, secondo le norme I.C.C.D., della documentazione e degli elaborati cartografici propedeutici alla catalogazione e relativi ai territori comunali definiti dai progetti di catalogazione del C.R.D. per comune. Sono compresi: individuazione e perimetrazione, su C.T.R 1:10.000, di tutti i nuclei abitati nel territorio comunale, da catalogare con schede CS; suddivisione, su C.T.R. 1:10.000, del territorio comunale, non compreso nelle aree CS, in settori extra-urbani, da catalogare con schede TP; suddivisione, su mappe catastali 1:2.000 o 1:1.000, dei nuclei abitati in settori urbani, da catalogare con schede SU; individuazione, su mappe catastali 1:2.000 o 1:1.000, delle emergenze architettoniche, da catalogare con schede A.		
F.01.012.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	96,26	€ 23,43	€ 2 255,37	
1	Totale manodopera				€ 2 255,37	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 2 255,37	
2	Spese generali 15% di A				€ 338,31	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 2 593,68	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 2 593,68	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.012	Predisposizione, secondo le norme I.C.C.D., della documentazione e degli elaborati cartografici propedeutici alla catalogazione e relativi ai territori comunali definiti dai progetti di catalogazione del C.R.D. per comune. Sono compresi: individuazione e perimetrazione, su C.T.R 1:10.000, di tutti i nuclei abitati nel territorio comunale, da catalogare con schede CS; suddivisione, su C.T.R. 1:10.000, del territorio comunale, non compreso nelle aree CS, in settori extra-urbani, da catalogare con schede TP; suddivisione, su mappe catastali 1:2.000 o 1:1.000, dei nuclei abitati in settori urbani, da catalogare con schede SU; individuazione, su mappe catastali 1:2.000 o 1:1.000, delle emergenze architettoniche, da catalogare con schede A.		
F.01.012.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	96,26	€ 23,43	€ 2 255,37	
1					€ 2 255,37	82,82%
A					€ 2 255,37	
2	Spese generali 15% di A				€ 338,31	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 2 593,68	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 129,68	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 2 723,36	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.013	Censimento delle emergenze architettoniche da catalogare nei comuni individuati dal C.R.D. e compilazione di una scheda A/i (inventariale) informatizzata per ogni edificio. Sono compresi: l'individuazione degli edifici da schedare, nonché il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale.		
F.01.013.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	6,518	€ 23,43	€ 152,72	
1	Totale manodopera				€ 152,72	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 152,72	
2	Spese generali 15% di A				€ 22,91	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 175,62	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 175,62	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.013	Censimento delle emergenze architettoniche da catalogare nei comuni individuati dal C.R.D. e compilazione di una scheda A/i (inventariale) informatizzata per ogni edificio. Sono compresi: l'individuazione degli edifici da schedare, nonché il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale.		
F.01.013.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	6,518	€ 23,43	€ 152,72	
1	Totale manodopera				€ 152,72	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 152,72	
2	Spese generali 15% di A				€ 22,91	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 175,62	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 8,78	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 184,41	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.013	Censimento delle emergenze architettoniche da catalogare nei comuni individuati dal C.R.D. e compilazione di una scheda A/i (inventariale) informatizzata per ogni edificio. Sono compresi: l'individuazione degli edifici da schedare, nonché il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale.		
F.01.013.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,223	€ 23,43	€ 169,23	
1	Totale manodopera				€ 169,23	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 169,23	
2	Spese generali 15% di A				€ 25,39	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 194,62	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 194,62	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.013	Censimento delle emergenze architettoniche da catalogare nei comuni individuati dal C.R.D. e compilazione di una scheda A/i (inventariale) informatizzata per ogni edificio. Sono compresi: l'individuazione degli edifici da schedare, nonché il reperimento e la predisposizione dello stralcio della mappa catastale.		
F.01.013.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,223	€ 23,43	€ 169,23	
1	Totale manodopera				€ 169,23	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 169,23	
2	Spese generali 15% di A				€ 25,39	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 194,62	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 9,73	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 204,35	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.014	Informatizzazione delle schede Archivio controllato Bibliografia, a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.014.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	0,438	€ 23,43	€ 10,26	
1	Totale manodopera				€ 10,26	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 10,26	
2	Spese generali 15% di A				€ 1,54	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 11,80	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 11,80	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.014	Informatizzazione delle schede Archivio controllato Bibliografia, a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.014.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	0,438	€ 23,43	€ 10,26	
1	Totale manodopera				€ 10,26	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 10,26	
2	Spese generali 15% di A				€ 1,54	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 11,80	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 0,59	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 12,39	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.014	Informatizzazione delle schede Archivio controllato Bibliografia, a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.014.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	0,485	€ 23,43	€ 11,36	
1	Totale manodopera				€ 11,36	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 11,36	
2	Spese generali 15% di A				€ 1,70	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 13,07	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 13,07	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.014	Informatizzazione delle schede Archivio controllato Bibliografia, a partire da una scheda cartacea già compilata.		
F.01.014.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	0,485	€ 23,43	€ 11,36	
1	Totale manodopera				€ 11,36	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 11,36	
2	Spese generali 15% di A				€ 1,70	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 13,07	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 0,65	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 13,72	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.015	Censimento e informatizzazione in data-base di schede non I.C.C.D. già esistenti presso la struttura regionale (modelli già strutturati e/o informatizzati in Access, Excel, etc.) e relative a Beni architettonici, bibliografia, documentazione d'archivio, grafica e fotografica, per 100 schede informatizzate.		
F.01.015.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,741	€ 23,43	€ 40,79	
1				Totale manodopera	€ 40,79	86,96%
A				COSTO DIRETTO (1)	€ 40,79	
2				Spese generali 15% di A	€ 6,12	13,04%
B				COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)	€ 46,91	
C				TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)	€ 46,91	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.015	Censimento e informatizzazione in data-base di schede non I.C.C.D. già esistenti presso la struttura regionale (modelli già strutturati e/o informatizzati in Access, Excel, etc.) e relative a Beni architettonici, bibliografia, documentazione d'archivio, grafica e fotografica, per 100 schede informatizzate.		
F.01.015.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,741	€ 23,43	€ 40,79	
1				Totale manodopera	€ 40,79	82,82%
A				COSTO DIRETTO (1)	€ 40,79	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,12	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 46,91	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,35	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 49,26	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.015	Censimento e informatizzazione in data-base di schede non I.C.C.D. già esistenti presso la struttura regionale (modelli già strutturati e/o informatizzati in Access, Excel, etc.) e relative a Beni architettonici, bibliografia, documentazione d'archivio, grafica e fotografica, per 100 schede informatizzate.		
F.01.015.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,93	€ 23,43	€ 45,22	
1	Totale manodopera				€ 45,22	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 45,22	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,78	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 52,00	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 52,00	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.01.015	Censimento e informatizzazione in data-base di schede non I.C.C.D. già esistenti presso la struttura regionale (modelli già strutturati e/o informatizzati in Access, Excel, etc.) e relative a Beni architettonici, bibliografia, documentazione d'archivio, grafica e fotografica, per 100 schede informatizzate.		
F.01.015.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,93	€ 23,43	€ 45,22	
1	Totale manodopera				€ 45,22	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 45,22	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,78	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 52,00	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,60	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 54,60	100,00%

F02 - Schede RA - Beni Archeologici

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.001	Scheda RA informatizzata: precatalogazione di reperti archeologici - museali e non (in particolare i reperti di nuovo accesso, ad esempio i reperti da ricognizione territoriale).		
F.02.001.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	2,395	€ 23,43	€ 56,11	
1	Totale manodopera				€ 56,11	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 56,11	
2	Spese generali 15% di A				€ 8,42	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 64,53	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 64,53	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.001	Scheda RA informatizzata: precatalogazione di reperti archeologici - museali e non (in particolare i reperti di nuovo accesso, ad esempio i reperti da ricognizione territoriale).		
F.02.001.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	2,395	€ 23,43	€ 56,11	
1	Totale manodopera				€ 56,11	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 56,11	
2	Spese generali 15% di A				€ 8,42	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 64,53	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 3,23	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 67,76	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.001	Scheda RA informatizzata: precatalogazione di reperti archeologici - museali e non (in particolare i reperti di nuovo accesso, ad esempio i reperti da ricognizione territoriale).		
F.02.001.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	2,814	€ 23,43	€ 65,93	
1	Totale manodopera				€ 65,93	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 65,93	
2	Spese generali 15% di A				€ 9,89	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 75,82	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 75,82	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.001	Scheda RA informatizzata: precatalogazione di reperti archeologici - museali e non (in particolare i reperti di nuovo accesso, ad esempio i reperti da ricognizione territoriale).		
F.02.001.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	2,814	€ 23,43	€ 65,93	
1	Totale manodopera				€ 65,93	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 65,93	
2	Spese generali 15% di A				€ 9,89	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 75,82	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 3,79	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 79,61	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.002	Scheda RA come voce precedente, ma senza informatizzazione.		
F.02.002.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,601	€ 23,43	€ 37,51	
1	Totale manodopera				€ 37,51	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 37,51	
2	Spese generali 15% di A				€ 5,63	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 43,14	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 43,14	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.002	Scheda RA come voce precedente, ma senza informatizzazione.		
F.02.002.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,601	€ 23,43	€ 37,51	
1	Totale manodopera				€ 37,51	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 37,51	
2	Spese generali 15% di A				€ 5,63	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 43,14	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,16	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 45,30	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.002	Scheda RA come voce precedente, ma senza informatizzazione.		
F.02.002.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,88	€ 23,43	€ 44,05	
1	Totale manodopera				€ 44,05	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 44,05	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,61	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 50,66	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 50,66	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.002	Scheda RA come voce precedente, ma senza informatizzazione.		
F.02.002.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,88	€ 23,43	€ 44,05	
1	Totale manodopera				€ 44,05	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 44,05	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,61	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 50,66	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,53	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 53,19	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.003	Scheda RA di catalogazione di reperti archeologici - museali e non.		
F.02.003.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,2	€ 23,43	€ 74,98	
1	Totale manodopera				€ 74,98	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 74,98	
2	Spese generali 15% di A				€ 11,25	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 86,22	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 86,22	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.003	Scheda RA di catalogazione di reperti archeologici - museali e non.		
F.02.003.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,2	€ 23,43	€ 74,98	
1	Totale manodopera				€ 74,98	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 74,98	
2	Spese generali 15% di A				€ 11,25	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 86,22	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 4,31	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 90,53	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.003	Scheda RA di catalogazione di reperti archeologici - museali e non.		
F.02.003.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,761	€ 23,43	€ 88,12	
1	Totale manodopera				€ 88,12	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 88,12	
2	Spese generali 15% di A				€ 13,22	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 101,34	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 101,34	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.003	Scheda RA di catalogazione di reperti archeologici - museali e non.		
F.02.003.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,761	€ 23,43	€ 88,12	
1	Totale manodopera				€ 88,12	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 88,12	
2	Spese generali 15% di A				€ 13,22	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 101,34	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 5,07	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 106,41	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.004	Scheda RA come voce precedente, ma senza informatizzazione.		
F.02.004.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	2,137	€ 23,43	€ 50,07	
1	Totale manodopera				€ 50,07	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 50,07	
2	Spese generali 15% di A				€ 7,51	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 57,58	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 57,58	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.004	Scheda RA come voce precedente, ma senza informatizzazione.		
F.02.004.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	2,137	€ 23,43	€ 50,07	
1	Totale manodopera				€ 50,07	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 50,07	
2	Spese generali 15% di A				€ 7,51	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 57,58	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,88	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 60,46	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.004	Scheda RA come voce precedente, ma senza informatizzazione.		
F.02.004.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	2,511	€ 23,43	€ 58,83	
1	Totale manodopera				€ 58,83	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 58,83	
2	Spese generali 15% di A				€ 8,82	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 67,66	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 67,66	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.004	Scheda RA come voce precedente, ma senza informatizzazione.		
F.02.004.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	2,511	€ 23,43	€ 58,83	
1	Totale manodopera				€ 58,83	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 58,83	
2	Spese generali 15% di A				€ 8,82	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 67,66	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 3,38	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 71,04	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.005	Scheda MA/CA: catalogazione di monumenti e/o complessi archeologici, comprendente uno schizzo misurato in scala 1:50 e lo stralcio della C.T.R. (Carta Tecnica Regionale) scala 1:10.000 o, in alternativa, dell'I.G.M. scala 1:25.000.		
F.02.005.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	106,635	€ 23,43	€ 2 498,46	
1	Totale manodopera				€ 2 498,46	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 2 498,46	
2	Spese generali 15% di A				€ 374,77	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 2 873,23	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 2 873,23	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.005	Scheda MA/CA: catalogazione di monumenti e/o complessi archeologici, comprendente uno schizzo misurato in scala 1:50 e lo stralcio della C.T.R. (Carta Tecnica Regionale) scala 1:10.000 o, in alternativa, dell'I.G.M. scala 1:25.000.		
F.02.005.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	106,635	€ 23,43	€ 2 498,46	
1	Totale manodopera				€ 2 498,46	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 2 498,46	
2	Spese generali 15% di A				€ 374,77	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 2 873,23	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 143,66	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 3 016,89	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.005	Scheda MA/CA: catalogazione di monumenti e/o complessi archeologici, comprendente uno schizzo misurato in scala 1:50 e lo stralcio della C.T.R. (Carta Tecnica Regionale) scala 1:10.000 o, in alternativa, dell'I.G.M. scala 1:25.000.		
F.02.005.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	125,296	€ 23,43	€ 2 935,69	
1	Totale manodopera				€ 2 935,69	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 2 935,69	
2	Spese generali 15% di A				€ 440,35	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 3 376,04	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 3 376,04	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.005	Scheda MA/CA: catalogazione di monumenti e/o complessi archeologici, comprendente uno schizzo misurato in scala 1:50 e lo stralcio della C.T.R. (Carta Tecnica Regionale) scala 1:10.000 o, in alternativa, dell'I.G.M. scala 1:25.000.		
F.02.005.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	125,296	€ 23,43	€ 2 935,69	
1	Totale manodopera				€ 2 935,69	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 2 935,69	
2	Spese generali 15% di A				€ 440,35	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 3 376,04	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 168,80	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 3 544,84	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.006	Scheda di Sito (SI): catalogazione di siti da indagini di superficie, esclusa redazione di scheda TMA, compresi in allegato: lo stralcio della C.T.R. scala 1:10.000 o, in alternativa, dell'I.G.M. scala 1:25.000 e la realizzazione di una fotografia a colori di cui vanno consegnati il negativo e 4 stampe formato 10x15.		
F.02.006.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	18,665	€ 23,43	€ 437,32	
1	Totale manodopera				€ 437,32	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 437,32	
2	Spese generali 15% di A				€ 65,60	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 502,92	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 502,92	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.006	Scheda di Sito (SI): catalogazione di siti da indagini di superficie, esclusa redazione di scheda TMA, compresi in allegato: lo stralcio della C.T.R. scala 1:10.000 o, in alternativa, dell'I.G.M. scala 1:25.000 e la realizzazione di una fotografia a colori di cui vanno consegnati il negativo e 4 stampe formato 10x15.		
F.02.006.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	18,665	€ 23,43	€ 437,32	
1	Totale manodopera				€ 437,32	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 437,32	
2	Spese generali 15% di A				€ 65,60	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 502,92	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 25,15	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 528,07	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.006	Scheda di Sito (SI): catalogazione di siti da indagini di superficie, esclusa redazione di scheda TMA, compresi in allegato: lo stralcio della C.T.R. scala 1:10.000 o, in alternativa, dell'I.G.M. scala 1:25.000 e la realizzazione di una fotografia a colori di cui vanno consegnati il negativo e 4 stampe formato 10x15.		
F.02.006.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	21,932	€ 23,43	€ 513,87	
1	Totale manodopera				€ 513,87	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 513,87	
2	Spese generali 15% di A				€ 77,08	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 590,95	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 590,95	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.006	Scheda di Sito (SI): catalogazione di siti da indagini di superficie, esclusa redazione di scheda TMA, compresi in allegato: lo stralcio della C.T.R. scala 1:10.000 o, in alternativa, dell'I.G.M. scala 1:25.000 e la realizzazione di una fotografia a colori di cui vanno consegnati il negativo e 4 stampe formato 10x15.		
F.02.006.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	21,932	€ 23,43	€ 513,87	
1	Totale manodopera				€ 513,87	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 513,87	
2	Spese generali 15% di A				€ 77,08	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 590,95	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 29,55	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 620,49	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.007	Scheda di Sito come voce precedente, ma completa di scheda TMA		
F.02.007.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	23,993	€ 23,43	€ 562,16	
1	Totale manodopera				€ 562,16	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 562,16	
2	Spese generali 15% di A				€ 84,32	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 646,48	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 646,48	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.007	Scheda di Sito come voce precedente, ma completa di scheda TMA		
F.02.007.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	23,993	€ 23,43	€ 562,16	
1					€ 562,16	82,82%
A					€ 562,16	
2	Spese generali 15% di A				€ 84,32	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 646,48	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 32,32	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 678,80	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.007	Scheda di Sito come voce precedente, ma completa di scheda TMA		
F.02.007.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	28,191	€ 23,43	€ 660,52	
1					€ 660,52	86,96%
A					€ 660,52	
2	Spese generali 15% di A				€ 99,08	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 759,59	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 759,59	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.007	Scheda di Sito come voce precedente, ma completa di scheda TMA		
F.02.007.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	28,191	€ 23,43	€ 660,52	
1					€ 660,52	82,82%
A					€ 660,52	
2	Spese generali 15% di A				€ 99,08	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 759,59	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 37,98	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 797,57	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.008	Destruzzatura di scheda RA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.008.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,601	€ 23,43	€ 37,51	
1					€ 37,51	86,96%
A					€ 37,51	
2	Spese generali 15% di A				€ 5,63	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 43,14	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 43,14	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.008	Destrutturazione di scheda RA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.008.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,601	€ 23,43	€ 37,51	
1	Totale manodopera				€ 37,51	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 37,51	
2	Spese generali 15% di A				€ 5,63	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 43,14	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,16	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 45,30	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.008	Destrutturazione di scheda RA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.008.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,88	€ 23,43	€ 44,05	
1	Totale manodopera				€ 44,05	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 44,05	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,61	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 50,66	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 50,66	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.008	Destruutturazione di scheda RA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.008.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,88	€ 23,43	€ 44,05	
1	Totale manodopera				€ 44,05	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 44,05	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,61	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 50,66	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,53	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 53,19	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.009	Destrutturazione di scheda TMA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.009.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,601	€ 23,43	€ 37,51	
1	Totale manodopera				€ 37,51	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 37,51	
2	Spese generali 15% di A				€ 5,63	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 43,14	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 43,14	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.009	Destrutturazione di scheda TMA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.009.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,601	€ 23,43	€ 37,51	
1	Totale manodopera				€ 37,51	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 37,51	
2	Spese generali 15% di A				€ 5,63	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 43,14	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,16	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 45,30	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.009	Destrutturazione di scheda TMA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.009.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,88	€ 23,43	€ 44,05	
1	Totale manodopera				€ 44,05	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 44,05	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,61	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 50,66	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 50,66	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.009	Destruutturazione di scheda TMA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.009.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,88	€ 23,43	€ 44,05	
1	Totale manodopera				€ 44,05	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 44,05	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,61	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 50,66	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,53	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 53,19	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.010	Destrutturazione di scheda SI, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.010.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,2	€ 23,43	€ 74,98	
1	Totale manodopera				€ 74,98	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 74,98	
2	Spese generali 15% di A				€ 11,25	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 86,22	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 86,22	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.010	Destrutturazione di scheda SI, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.010.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,2	€ 23,43	€ 74,98	
1	Totale manodopera				€ 74,98	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 74,98	
2	Spese generali 15% di A				€ 11,25	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 86,22	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 4,31	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 90,53	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.010	Destrutturazione di scheda SI, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.010.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,761	€ 23,43	€ 88,12	
1	Totale manodopera				€ 88,12	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 88,12	
2	Spese generali 15% di A				€ 13,22	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 101,34	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 101,34	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.010	Destrutturazione di scheda SI, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.010.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,761	€ 23,43	€ 88,12	
1	Totale manodopera				€ 88,12	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 88,12	
2	Spese generali 15% di A				€ 13,22	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 101,34	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 5,07	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 106,41	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.011	Destrutturazione di scheda MA/CA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.011.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	5,337	€ 23,43	€ 125,05	
1	Totale manodopera				€ 125,05	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 125,05	
2	Spese generali 15% di A				€ 18,76	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 143,80	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 143,80	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.011	Destrutturazione di scheda MA/CA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.011.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	5,337	€ 23,43	€ 125,05	
1	Totale manodopera				€ 125,05	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 125,05	
2	Spese generali 15% di A				€ 18,76	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 143,80	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 7,19	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 150,99	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.011	Destrutturazione di scheda MA/CA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.011.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	6,272	€ 23,43	€ 146,95	
1	Totale manodopera				€ 146,95	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 146,95	
2	Spese generali 15% di A				€ 22,04	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 169,00	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 169,00	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.011	Destrutturazione di scheda MA/CA, consistente nella revisione (nella definizione rientrano anche il riesame dell'edito e la destrutturazione di cataloghi di musei), nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica di vecchie schede e nella digitazione dei dati.		
F.02.011.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	6,272	€ 23,43	€ 146,95	
1	Totale manodopera				€ 146,95	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 146,95	
2	Spese generali 15% di A				€ 22,04	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 169,00	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 8,45	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 177,45	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.012	Informatizzazione di schede cartacee anche attraverso la digitazione dei dati e/o conversione di schede da un programma informatico ad altro (mediante passaggio cartaceo).		
F.02.012.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,063	€ 23,43	€ 24,91	
1	Totale manodopera				€ 24,91	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 24,91	
2	Spese generali 15% di A				€ 3,74	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 28,64	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 28,64	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.012	Informatizzazione di schede cartacee anche attraverso la digitazione dei dati e/o conversione di schede da un programma informatico ad altro (mediante passaggio cartaceo).		
F.02.012.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,063	€ 23,43	€ 24,91	
1	Totale manodopera				€ 24,91	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 24,91	
2	Spese generali 15% di A				€ 3,74	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 28,64	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 1,43	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 30,07	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.012	Informatizzazione di schede cartacee anche attraverso la digitazione dei dati e/o conversione di schede da un programma informatico ad altro (mediante passaggio cartaceo).		
F.02.012.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,25	€ 23,43	€ 29,29	
1	Totale manodopera				€ 29,29	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 29,29	
2	Spese generali 15% di A				€ 4,39	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 33,68	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 33,68	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.012	Informatizzazione di schede cartacee anche attraverso la digitazione dei dati e/o conversione di schede da un programma informatico ad altro (mediante passaggio cartaceo).		
F.02.012.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,25	€ 23,43	€ 29,29	
1	Totale manodopera				€ 29,29	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 29,29	
2	Spese generali 15% di A				€ 4,39	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 33,68	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 1,68	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 35,36	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.013	Scheda di inventariazione (con tabella scritta di stima dei valori proposti) di materiali (di nuovo accesso o meno).		
F.02.013.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,601	€ 23,43	€ 37,51	
1	Totale manodopera				€ 37,51	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 37,51	
2	Spese generali 15% di A				€ 5,63	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 43,14	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 43,14	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.013	Scheda di inventariazione (con tabella scritta di stima dei valori proposti) di materiali (di nuovo accesso o meno).		
F.02.013.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,601	€ 23,43	€ 37,51	
1	Totale manodopera				€ 37,51	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 37,51	
2	Spese generali 15% di A				€ 5,63	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 43,14	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,16	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 45,30	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.013	Scheda di inventariazione (con tabella scritta di stima dei valori proposti) di materiali (di nuovo accesso o meno).		
F.02.013.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,88	€ 23,43	€ 44,05	
1	Totale manodopera				€ 44,05	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 44,05	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,61	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 50,66	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 50,66	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.013	Scheda di inventariazione (con tabella scritta di stima dei valori proposti) di materiali (di nuovo accesso o meno).		
F.02.013.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,88	€ 23,43	€ 44,05	
1	Totale manodopera				€ 44,05	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 44,05	
2	Spese generali 15% di A				€ 6,61	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 50,66	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,53	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 53,19	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.014	Documentazione grafica di reperto. La variabilità di compenso nell'ambito delle tariffe è legata alla complessità del disegno da eseguire, al numero delle viste, delle sezioni e dei particolari richiesti.		
F.02.014.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,469	€ 23,43	€ 81,28	
1	Totale manodopera				€ 81,28	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 81,28	
2	Spese generali 15% di A				€ 12,19	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 93,47	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 93,47	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.014	Documentazione grafica di reperto. La variabilità di compenso nell'ambito delle tariffe è legata alla complessità del disegno da eseguire, al numero delle viste, delle sezioni e dei particolari richiesti.		
F.02.014.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,469	€ 23,43	€ 81,28	
1	Totale manodopera				€ 81,28	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 81,28	
2	Spese generali 15% di A				€ 12,19	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 93,47	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 4,67	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 98,14	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.02.014	Documentazione grafica di reperto. La variabilità di compenso nell'ambito delle tariffe è legata alla complessità del disegno da eseguire, al numero delle viste, delle sezioni e dei particolari richiesti.		
F.02.014.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	4,076	€ 23,43	€ 95,50	
1	Totale manodopera				€ 95,50	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 95,50	
2	Spese generali 15% di A				€ 14,33	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 109,83	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 109,83	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.001	Scheda OA-D-N e S-MI di catalogo informatizzata.		
F.03.001.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	4,801	€ 23,43	€ 112,49	
1	Totale manodopera				€ 112,49	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 112,49	
2	Spese generali 15% di A				€ 16,87	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 129,36	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 6,47	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 135,83	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.001	Scheda OA-D-N e S-MI di catalogo informatizzata.		
F.03.001.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	5,682	€ 23,43	€ 133,13	
1	Totale manodopera				€ 133,13	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 133,13	
2	Spese generali 15% di A				€ 19,97	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 153,10	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 153,10	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.001	Scheda OA-D-N e S-MI di catalogo informatizzata.		
F.03.001.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	5,682	€ 23,43	€ 133,13	
1					€ 133,13	82,82%
A					€ 133,13	
2	Spese generali 15% di A				€ 19,97	12,42%
B					€ 153,10	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 7,65	4,76%
C					€ 160,75	100,00%
						TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.002	Scheda OA-D-N e S-MI di precatalogo informatizzata.		
F.03.002.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,593	€ 23,43	€ 84,18	
1					€ 84,18	86,96%
A					€ 84,18	
2	Spese generali 15% di A				€ 12,63	13,04%
B					€ 96,81	
C					€ 96,81	100,00%
						TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.002	Scheda OA-D-N e S-MI di precatalogo informatizzata.		
F.03.002.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,593	€ 23,43	€ 84,18	
1	Totale manodopera				€ 84,18	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 84,18	
2	Spese generali 15% di A				€ 12,63	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 96,81	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 4,84	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 101,65	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.002	Scheda OA-D-N e S-MI di precatalogo informatizzata.		
F.03.002.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	4,252	€ 23,43	€ 99,62	
1	Totale manodopera				€ 99,62	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 99,62	
2	Spese generali 15% di A				€ 14,94	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 114,57	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 114,57	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.002	Scheda OA-D-N e S-MI di precatalogo informatizzata.		
F.03.002.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	4,252	€ 23,43	€ 99,62	
1	Totale manodopera				€ 99,62	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 99,62	
2	Spese generali 15% di A				€ 14,94	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 114,57	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 5,73	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 120,30	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.003	Destruzzurazione, compresa revisione, aggiornamento, integrazione, bonifica di vecchie schede OA-D-N e SMI		
F.03.003.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,593	€ 23,43	€ 84,18	
1	Totale manodopera				€ 84,18	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 84,18	
2	Spese generali 15% di A				€ 12,63	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 96,81	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 96,81	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.003	Destrutturazione, compresa revisione, aggiornamento, integrazione, bonifica di vecchie schede OA-D-N e SMI		
F.03.003.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,593	€ 23,43	€ 84,18	
1	Totale manodopera				€ 84,18	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 84,18	
2	Spese generali 15% di A				€ 12,63	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 96,81	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 4,84	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 101,65	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.003	Destrutturazione, compresa revisione, aggiornamento, integrazione, bonifica di vecchie schede OA-D-N e SMI		
F.03.003.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	4,252	€ 23,43	€ 99,62	
1	Totale manodopera				€ 99,62	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 99,62	
2	Spese generali 15% di A				€ 14,94	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 114,57	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 114,57	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.003	Destrutturazione, compresa revisione, aggiornamento, integrazione, bonifica di vecchie schede OA-D-N e SMI		
F.03.003.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	4,252	€ 23,43	€ 99,62	
1	Totale manodopera				€ 99,62	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 99,62	
2	Spese generali 15% di A				€ 14,94	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 114,57	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 5,73	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 120,30	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.004	Informatizzazione di schede cartacee e/o conversione di schede da un programma informatico ad un altro (mediante passaggio cartaceo).		
F.03.004.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,998	€ 23,43	€ 46,81	
1	Totale manodopera				€ 46,81	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 46,81	
2	Spese generali 15% di A				€ 7,02	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 53,84	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 53,84	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.004	Informatizzazione di schede cartacee e/o conversione di schede da un programma informatico ad un altro (mediante passaggio cartaceo).		
F.03.004.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	1,998	€ 23,43	€ 46,81	
1	Totale manodopera				€ 46,81	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 46,81	
2	Spese generali 15% di A				€ 7,02	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 53,84	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 2,69	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 56,53	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.004	Informatizzazione di schede cartacee e/o conversione di schede da un programma informatico ad un altro (mediante passaggio cartaceo).		
F.03.004.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	2,365	€ 23,43	€ 55,41	
1	Totale manodopera				€ 55,41	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 55,41	
2	Spese generali 15% di A				€ 8,31	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 63,72	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 63,72	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.03.004	Informatizzazione di schede cartacee e/o conversione di schede da un programma informatico ad un altro (mediante passaggio cartaceo).		
F.03.004.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	2,365	€ 23,43	€ 55,41	
1	Totale manodopera				€ 55,41	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 55,41	
2	Spese generali 15% di A				€ 8,31	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 63,72	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 3,19	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 66,91	100,00%

F04 - Schede BDM - Beni Materiali Demo-Etno-Antropologici

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.001	Scheda BDM di catalogo, sul campo, informatizzata.		
F.04.001.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,801	€ 23,43	€ 206,21	
1	Totale manodopera				€ 206,21	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 206,21	
2	Spese generali 15% di A				€ 30,93	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 237,14	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 237,14	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.001	Scheda BDM di catalogo, sul campo, informatizzata.		
F.04.001.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,801	€ 23,43	€ 206,21	
1	Totale manodopera				€ 206,21	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 206,21	
2	Spese generali 15% di A				€ 30,93	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 237,14	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 11,86	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 249,00	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.001	Scheda BDM di catalogo, sul campo, informatizzata.		
F.04.001.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	10,002	€ 23,43	€ 234,35	
1	Totale manodopera				€ 234,35	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 234,35	
2	Spese generali 15% di A				€ 35,15	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 269,50	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 269,50	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.001	Scheda BDM di catalogo, sul campo, informatizzata.		
F.04.001.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	10,002	€ 23,43	€ 234,35	
1					€ 234,35	82,82%
A					€ 234,35	
2	Spese generali 15% di A				€ 35,15	12,42%
B					€ 269,50	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 13,47	4,76%
C					€ 282,97	100,00%
						TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.002	Scheda BDM di catalogo, in museo, informatizzata.		
F.04.002.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	5,277	€ 23,43	€ 123,64	
1					€ 123,64	86,96%
A					€ 123,64	
2	Spese generali 15% di A				€ 18,55	13,04%
B					€ 142,19	
C					€ 142,19	100,00%
						TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.002	Scheda BDM di catalogo, in museo, informatizzata.		
F.04.002.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	5,277	€ 23,43	€ 123,64	
1	Totale manodopera				€ 123,64	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 123,64	
2	Spese generali 15% di A				€ 18,55	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 142,19	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 7,11	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 149,30	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.002	Scheda BDM di catalogo, in museo, informatizzata.		
F.04.002.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	5,997	€ 23,43	€ 140,51	
1	Totale manodopera				€ 140,51	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 140,51	
2	Spese generali 15% di A				€ 21,08	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 161,59	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 161,59	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.002	Scheda BDM di catalogo, in museo, informatizzata.		
F.04.002.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	5,997	€ 23,43	€ 140,51	
1	Totale manodopera				€ 140,51	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 140,51	
2	Spese generali 15% di A				€ 21,08	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 161,59	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 8,08	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 169,67	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.003	Scheda BDM di catalogo, in museo, non informatizzata.		
F.04.003.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	4,834	€ 23,43	€ 113,26	
1	Totale manodopera				€ 113,26	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 113,26	
2	Spese generali 15% di A				€ 16,99	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 130,25	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 130,25	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.003	Scheda BDM di catalogo, in museo, non informatizzata.		
F.04.003.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	4,834	€ 23,43	€ 113,26	
1	Totale manodopera				€ 113,26	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 113,26	
2	Spese generali 15% di A				€ 16,99	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 130,25	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 6,51	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 136,76	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.003	Scheda BDM di catalogo, in museo, non informatizzata.		
F.04.003.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	5,494	€ 23,43	€ 128,72	
1	Totale manodopera				€ 128,72	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 128,72	
2	Spese generali 15% di A				€ 19,31	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 148,03	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 148,03	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.003	Scheda BDM di catalogo, in museo, non informatizzata.		
F.04.003.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	5,494	€ 23,43	€ 128,72	
1					€ 128,72	82,82%
A					€ 128,72	
2	Spese generali 15% di A				€ 19,31	12,42%
B					€ 148,03	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 7,40	4,76%
C					€ 155,43	100,00%
					TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)	

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.004	Scheda BDM di precatalogo, sul campo, informatizzata.		
F.04.004.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,916	€ 23,43	€ 185,47	
1					€ 185,47	86,96%
A					€ 185,47	
2	Spese generali 15% di A				€ 27,82	13,04%
B					€ 213,29	
C					€ 213,29	100,00%
					TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)	

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.004	Scheda BDM di precatalogo, sul campo, informatizzata.		
F.04.004.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,916	€ 23,43	€ 185,47	
1					€ 185,47	82,82%
A					€ 185,47	
2	Spese generali 15% di A				€ 27,82	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 213,29	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 10,66	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 223,96	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.004	Scheda BDM di precatalogo, sul campo, informatizzata.		
F.04.004.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,996	€ 23,43	€ 210,78	
1					€ 210,78	86,96%
A					€ 210,78	
2	Spese generali 15% di A				€ 31,62	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 242,39	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 242,39	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.004	Scheda BDM di precatalogo, sul campo, informatizzata.		
F.04.004.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,996	€ 23,43	€ 210,78	
1					€ 210,78	82,82%
A					€ 210,78	
2	Spese generali 15% di A				€ 31,62	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 242,39	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 12,12	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 254,51	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.005	Scheda BDM di precatalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.04.005.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,473	€ 23,43	€ 175,09	
1					€ 175,09	86,96%
A					€ 175,09	
2	Spese generali 15% di A				€ 26,26	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 201,36	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 201,36	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.005	Scheda BDM di precatalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.04.005.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,473	€ 23,43	€ 175,09	
1	Totale manodopera				€ 175,09	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 175,09	
2	Spese generali 15% di A				€ 26,26	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 201,36	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 10,07	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 211,42	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.005	Scheda BDM di precatalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.04.005.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,493	€ 23,43	€ 198,99	
1	Totale manodopera				€ 198,99	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 198,99	
2	Spese generali 15% di A				€ 29,85	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 228,84	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 228,84	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.005	Scheda BDM di precatalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.04.005.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,493	€ 23,43	€ 198,99	
1					€ 198,99	82,82%
A					€ 198,99	
2	Spese generali 15% di A				€ 29,85	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 228,84	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 11,44	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 240,28	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.006	Scheda BDM di precatalogo, in museo, informatizzata.		
F.04.006.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,524	€ 23,43	€ 82,57	
1					€ 82,57	86,96%
A					€ 82,57	
2	Spese generali 15% di A				€ 12,39	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 94,95	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 94,95	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.006	Scheda BDM di precatalogo, in museo, informatizzata.		
F.04.006.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,524	€ 23,43	€ 82,57	
1					€ 82,57	82,82%
A					€ 82,57	
2	Spese generali 15% di A				€ 12,39	12,42%
B					€ 94,95	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 4,75	4,76%
C					€ 99,70	100,00%
						TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.006	Scheda BDM di precatalogo, in museo, informatizzata.		
F.04.006.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	4,004	€ 23,43	€ 93,81	
1					€ 93,81	86,96%
A					€ 93,81	
2	Spese generali 15% di A				€ 14,07	13,04%
B					€ 107,89	
C					€ 107,89	100,00%
						TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.006	Scheda BDM di precatalogo, in museo, informatizzata.		
F.04.006.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	4,004	€ 23,43	€ 93,81	
1					€ 93,81	82,82%
A					€ 93,81	
2	Spese generali 15% di A				€ 14,07	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 107,89	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 5,39	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 113,28	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.007	Scheda BDM di precatalogo, in museo, non informatizzata.		
F.04.007.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,081	€ 23,43	€ 72,19	
1					€ 72,19	86,96%
A					€ 72,19	
2	Spese generali 15% di A				€ 10,83	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 83,02	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 83,02	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.007	Scheda BDM di precatalogo, in museo, non informatizzata.		
F.04.007.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,081	€ 23,43	€ 72,19	
1					€ 72,19	82,82%
A					€ 72,19	
2	Spese generali 15% di A				€ 10,83	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 83,02	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 4,15	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 87,17	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.007	Scheda BDM di precatalogo, in museo, non informatizzata.		
F.04.007.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,501	€ 23,43	€ 82,03	
1					€ 82,03	86,96%
A					€ 82,03	
2	Spese generali 15% di A				€ 12,30	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 94,33	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 94,33	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.04.007	Scheda BDM di precatalogo, in museo, non informatizzata.		
F.04.007.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	3,501	€ 23,43	€ 82,03	
1					€ 82,03	82,82%
A					€ 82,03	
2	Spese generali 15% di A				€ 12,30	12,42%
B					€ 94,33	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 4,72	4,76%
C					€ 99,05	100,00%
						TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)

F05 - Schede BDI - Beni Immateriali Demo-Etno-Antropologici

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.001	Scheda BDI di catalogo, sul campo, informatizzata.		
F.05.001.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	22,562	€ 23,43	€ 528,63	
1					€ 528,63	86,96%
A					€ 528,63	
2	Spese generali 15% di A				€ 79,29	13,04%
B					€ 607,92	
C					€ 607,92	100,00%
						TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.001	Scheda BDI di catalogo, sul campo, informatizzata.		
F.05.001.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	22,562	€ 23,43	€ 528,63	
1					€ 528,63	82,82%
A					€ 528,63	
2	Spese generali 15% di A				€ 79,29	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 607,92	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 30,40	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 638,32	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.001	Scheda BDI di catalogo, sul campo, informatizzata.		
F.05.001.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	26,483	€ 23,43	€ 620,50	
1					€ 620,50	86,96%
A					€ 620,50	
2	Spese generali 15% di A				€ 93,07	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 713,57	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 713,57	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.001	Scheda BDI di catalogo, sul campo, informatizzata.		
F.05.001.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	26,483	€ 23,43	€ 620,50	
1					€ 620,50	82,82%
A					€ 620,50	
2	Spese generali 15% di A				€ 93,07	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 713,57	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 35,68	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 749,25	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.002	Scheda BDI di catalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.05.002.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	21,428	€ 23,43	€ 502,06	
1					€ 502,06	86,96%
A					€ 502,06	
2	Spese generali 15% di A				€ 75,31	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 577,37	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 577,37	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.002	Scheda BDI di catalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.05.002.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	21,428	€ 23,43	€ 502,06	
1					€ 502,06	82,82%
A					€ 502,06	
2	Spese generali 15% di A				€ 75,31	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 577,37	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 28,87	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 606,24	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.002	Scheda BDI di catalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.05.002.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	25,151	€ 23,43	€ 589,29	
1					€ 589,29	86,96%
A					€ 589,29	
2	Spese generali 15% di A				€ 88,39	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 677,68	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 677,68	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.002	Scheda BDI di catalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.05.002.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	25,151	€ 23,43	€ 589,29	
1					€ 589,29	82,82%
A					€ 589,29	
2	Spese generali 15% di A				€ 88,39	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 677,68	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 33,88	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 711,57	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.003	Scheda BDI di catalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) informatizzata.		
F.05.003.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	41,677	€ 23,43	€ 976,49	
1					€ 976,49	86,96%
A					€ 976,49	
2	Spese generali 15% di A				€ 146,47	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 122,97	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 122,97	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.003	Scheda BDI di catalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) informatizzata.		
F.05.003.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	41,677	€ 23,43	€ 976,49	
1					€ 976,49	82,82%
A					€ 976,49	
2	Spese generali 15% di A				€ 146,47	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 122,97	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 56,15	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 179,11	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.003	Scheda BDI di catalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) informatizzata.		
F.05.003.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	48,919	€ 23,43	€ 1 146,17	
1					€ 1 146,17	86,96%
A					€ 1 146,17	
2	Spese generali 15% di A				€ 171,93	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 318,10	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 318,10	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.003	Scheda BDI di catalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) informatizzata.		
F.05.003.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	48,919	€ 23,43	€ 1 146,17	
1					€ 1 146,17	82,82%
A					€ 1 146,17	
2	Spese generali 15% di A				€ 171,93	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 318,10	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 65,90	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 384,00	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.004	Scheda BDI di catalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) non informatizzata.		
F.05.004.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	40,586	€ 23,43	€ 950,93	
1					€ 950,93	86,96%
A					€ 950,93	
2	Spese generali 15% di A				€ 142,64	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 093,57	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 093,57	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.004	Scheda BDI di catalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) non informatizzata.		
F.05.004.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	40,586	€ 23,43	€ 950,93	
1	Totale manodopera				€ 950,93	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 950,93	
2	Spese generali 15% di A				€ 142,64	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 093,57	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 54,68	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 148,25	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.004	Scheda BDI di catalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) non informatizzata.		
F.05.004.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	47,639	€ 23,43	€ 1 116,18	
1	Totale manodopera				€ 1 116,18	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 1 116,18	
2	Spese generali 15% di A				€ 167,43	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 283,61	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 283,61	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.004	Scheda BDI di catalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) non informatizzata.		
F.05.004.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	47,639	€ 23,43	€ 1 116,18	
1	Totale manodopera				€ 1 116,18	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 1 116,18	
2	Spese generali 15% di A				€ 167,43	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 283,61	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 64,18	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 347,79	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.005	Scheda BDI di catalogo, in archivio, informatizzata.		
F.05.005.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	13,529	€ 23,43	€ 316,98	
1	Totale manodopera				€ 316,98	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 316,98	
2	Spese generali 15% di A				€ 47,55	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 364,53	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 364,53	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.005	Scheda BDI di catalogo, in archivio, informatizzata.		
F.05.005.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	13,529	€ 23,43	€ 316,98	
1	Totale manodopera				€ 316,98	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 316,98	
2	Spese generali 15% di A				€ 47,55	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 364,53	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 18,23	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 382,76	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.005	Scheda BDI di catalogo, in archivio, informatizzata.		
F.05.005.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	15,879	€ 23,43	€ 372,04	
1	Totale manodopera				€ 372,04	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 372,04	
2	Spese generali 15% di A				€ 55,81	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 427,85	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 427,85	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.005	Scheda BDI di catalogo, in archivio, informatizzata.		
F.05.005.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	15,879	€ 23,43	€ 372,04	
1					€ 372,04	82,82%
A					€ 372,04	
2	Spese generali 15% di A				€ 55,81	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 427,85	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 21,39	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 449,24	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.006	Scheda BDI di catalogo, in archivio, non informatizzata.		
F.05.006.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	12,394	€ 23,43	€ 290,39	
1					€ 290,39	86,96%
A					€ 290,39	
2	Spese generali 15% di A				€ 43,56	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 333,95	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 333,95	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.006	Scheda BDI di catalogo, in archivio, non informatizzata.		
F.05.006.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	12,394	€ 23,43	€ 290,39	
1					€ 290,39	82,82%
A					€ 290,39	
2	Spese generali 15% di A				€ 43,56	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 333,95	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 16,70	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 350,65	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.006	Scheda BDI di catalogo, in archivio, non informatizzata.		
F.05.006.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	14,548	€ 23,43	€ 340,86	
1					€ 340,86	86,96%
A					€ 340,86	
2	Spese generali 15% di A				€ 51,13	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 391,99	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 391,99	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.006	Scheda BDI di catalogo, in archivio, non informatizzata.		
F.05.006.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	14,548	€ 23,43	€ 340,86	
1	Totale manodopera				€ 340,86	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 340,86	
2	Spese generali 15% di A				€ 51,13	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 391,99	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 19,60	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 411,59	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.007	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, informatizzata.		
F.05.007.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	20,293	€ 23,43	€ 475,46	
1	Totale manodopera				€ 475,46	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 475,46	
2	Spese generali 15% di A				€ 71,32	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 546,78	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 546,78	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.007	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, informatizzata.		
F.05.007.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	20,293	€ 23,43	€ 475,46	
1					€ 475,46	82,82%
A					€ 475,46	
2	Spese generali 15% di A				€ 71,32	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 546,78	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 27,34	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 574,12	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.007	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, informatizzata.		
F.05.007.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	23,819	€ 23,43	€ 558,08	
1					€ 558,08	86,96%
A					€ 558,08	
2	Spese generali 15% di A				€ 83,71	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 641,79	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 641,79	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.007	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, informatizzata.		
F.05.007.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	23,819	€ 23,43	€ 558,08	
1	Totale manodopera				€ 558,08	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 558,08	
2	Spese generali 15% di A				€ 83,71	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 641,79	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 32,09	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 673,88	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.008	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.05.008.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	19,158	€ 23,43	€ 448,87	
1	Totale manodopera				€ 448,87	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 448,87	
2	Spese generali 15% di A				€ 67,33	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 516,20	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 516,20	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.008	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.05.008.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	19,158	€ 23,43	€ 448,87	
1					€ 448,87	82,82%
A					€ 448,87	
2	Spese generali 15% di A				€ 67,33	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 516,20	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 25,81	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 542,01	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.008	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.05.008.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	22,487	€ 23,43	€ 526,87	
1					€ 526,87	86,96%
A					€ 526,87	
2	Spese generali 15% di A				€ 79,03	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 605,90	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 605,90	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.008	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, non informatizzata.		
F.05.008.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	22,487	€ 23,43	€ 526,87	
1					€ 526,87	82,82%
A					€ 526,87	
2	Spese generali 15% di A				€ 79,03	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 605,90	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 30,30	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 636,20	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.009	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.): informatizzata.		
F.05.009.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	36,047	€ 23,43	€ 844,58	
1					€ 844,58	86,96%
A					€ 844,58	
2	Spese generali 15% di A				€ 126,69	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 971,27	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 971,27	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.009	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.): informatizzata.		
F.05.009.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	36,047	€ 23,43	€ 844,58	
1	Totale manodopera				€ 844,58	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 844,58	
2	Spese generali 15% di A				€ 126,69	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 971,27	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 48,56	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 019,83	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.009	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.): informatizzata.		
F.05.009.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	42,311	€ 23,43	€ 991,35	
1	Totale manodopera				€ 991,35	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 991,35	
2	Spese generali 15% di A				€ 148,70	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 140,05	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 140,05	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.009	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.): informatizzata.		
F.05.009.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	42,311	€ 23,43	€ 991,35	
1	Totale manodopera				€ 991,35	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 991,35	
2	Spese generali 15% di A				€ 148,70	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 140,05	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 57,00	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 197,05	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.010	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) non informatizzata.		
F.05.010.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	34,956	€ 23,43	€ 819,02	
1	Totale manodopera				€ 819,02	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 819,02	
2	Spese generali 15% di A				€ 122,85	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 941,87	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 941,87	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.010	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) non informatizzata.		
F.05.010.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	34,956	€ 23,43	€ 819,02	
1	Totale manodopera				€ 819,02	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 819,02	
2	Spese generali 15% di A				€ 122,85	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 941,87	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 47,09	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 988,97	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.010	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) non informatizzata.		
F.05.010.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	41,031	€ 23,43	€ 961,36	
1	Totale manodopera				€ 961,36	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 961,36	
2	Spese generali 15% di A				€ 144,20	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 105,56	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 105,56	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.010	Scheda BDI di precatalogo, sul campo, per eventi complessi rappresentazioni, spettacoli, ecc.) non informatizzata.		
F.05.010.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	41,031	€ 23,43	€ 961,36	
1	Totale manodopera				€ 961,36	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 961,36	
2	Spese generali 15% di A				€ 144,20	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 1 105,56	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 55,28	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 1 160,84	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.011	Scheda BDI di precatalogo, in archivio, informatizzata.		
F.05.011.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	9,034	€ 23,43	€ 211,67	
1	Totale manodopera				€ 211,67	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 211,67	
2	Spese generali 15% di A				€ 31,75	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 243,42	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 243,42	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.011	Scheda BDI di precatalogo, in archivio, informatizzata.		
F.05.011.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	9,034	€ 23,43	€ 211,67	
1	Totale manodopera				€ 211,67	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 211,67	
2	Spese generali 15% di A				€ 31,75	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 243,42	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 12,17	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 255,59	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.011	Scheda BDI di precatalogo, in archivio, informatizzata.		
F.05.011.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
Manodopera:						
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	10,604	€ 23,43	€ 248,45	
1	Totale manodopera				€ 248,45	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 248,45	
2	Spese generali 15% di A				€ 37,27	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 285,72	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 285,72	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.011	Scheda BDI di precatalogo, in archivio, informatizzata.		
F.05.011.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	10,604	€ 23,43	€ 248,45	
1					€ 248,45	82,82%
A					€ 248,45	
2	Spese generali 15% di A				€ 37,27	12,42%
B					€ 285,72	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 14,29	4,76%
C					€ 300,01	100,00%
						TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.012	Scheda BDI di precatalogo, in archivio, non informatizzata.		
F.05.012.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,899	€ 23,43	€ 185,07	
1					€ 185,07	86,96%
A					€ 185,07	
2	Spese generali 15% di A				€ 27,76	13,04%
B					€ 212,83	
C					€ 212,83	100,00%
						TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.012	Scheda BDI di precatalogo, in archivio, non informatizzata.		
F.05.012.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,899	€ 23,43	€ 185,07	
1					€ 185,07	82,82%
A					€ 185,07	
2	Spese generali 15% di A				€ 27,76	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 212,83	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 10,64	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 223,48	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.012	Scheda BDI di precatalogo, in archivio, non informatizzata.		
F.05.012.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	9,272	€ 23,43	€ 217,24	
1					€ 217,24	86,96%
A					€ 217,24	
2	Spese generali 15% di A				€ 32,59	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 249,83	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 249,83	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.05.012	Scheda BDI di precatalogo, in archivio, non informatizzata.		
F.05.012.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	9,272	€ 23,43	€ 217,24	
1					€ 217,24	82,82%
A					€ 217,24	
2	Spese generali 15% di A				€ 32,59	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 249,83	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 12,49	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 262,32	100,00%

F06 - Schede BDI/BDM

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.001	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione e revisione di schede FKM o FKN o FKC cartacee in schede BDI informatizzate.		
F.06.001.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	9,045	€ 23,43	€ 211,92	
1					€ 211,92	86,96%
A					€ 211,92	
2	Spese generali 15% di A				€ 31,79	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 243,71	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 243,71	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.001	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione e revisione di schede FKM o FKN o FKC cartacee in schede BDI informatizzate.		
F.06.001.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	9,045	€ 23,43	€ 211,92	
1	Totale manodopera				€ 211,92	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 211,92	
2	Spese generali 15% di A				€ 31,79	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 243,71	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 12,19	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 255,90	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.001	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione e revisione di schede FKM o FKN o FKC cartacee in schede BDI informatizzate.		
F.06.001.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	10,297	€ 23,43	€ 241,26	
1	Totale manodopera				€ 241,26	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 241,26	
2	Spese generali 15% di A				€ 36,19	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 277,45	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 277,45	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.001	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione e revisione di schede FKM o FKN o FKC cartacee in schede BDI informatizzate.		
F.06.001.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	10,297	€ 23,43	€ 241,26	
1	Totale manodopera				€ 241,26	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 241,26	
2	Spese generali 15% di A				€ 36,19	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 277,45	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 13,87	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 291,32	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.002	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di scheda FKM o FKN o FKC cartacee in schede BDI non informatizzate.		
F.06.002.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,056	€ 23,43	€ 165,32	
1	Totale manodopera				€ 165,32	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 165,32	
2	Spese generali 15% di A				€ 24,80	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 190,12	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 190,12	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.002	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di scheda FKM o FKN o FKC cartacee in schede BDI non informatizzate.		
F.06.002.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,056	€ 23,43	€ 165,32	
1	Totale manodopera				€ 165,32	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 165,32	
2	Spese generali 15% di A				€ 24,80	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 190,12	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 9,51	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 199,63	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.002	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di scheda FKM o FKN o FKC cartacee in schede BDI non informatizzate.		
F.06.002.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,034	€ 23,43	€ 188,24	
1	Totale manodopera				€ 188,24	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 188,24	
2	Spese generali 15% di A				€ 28,24	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 216,47	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 216,47	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.002	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di scheda FKM o FKN o FKC cartacee in schede BDI non informatizzate.		
F.06.002.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,034	€ 23,43	€ 188,24	
1	Totale manodopera				€ 188,24	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 188,24	
2	Spese generali 15% di A				€ 28,24	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 216,47	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 10,82	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 227,30	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.003	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di vecchie schede FKO cartacee (1978) in schede BDM informatizzate.		
F.06.003.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	9,045	€ 23,43	€ 211,92	
1	Totale manodopera				€ 211,92	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 211,92	
2	Spese generali 15% di A				€ 31,79	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 243,71	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 243,71	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.003	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di vecchie schede FKO cartacee (1978) in schede BDM informatizzate.		
F.06.003.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	9,045	€ 23,43	€ 211,92	
1	Totale manodopera				€ 211,92	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 211,92	
2	Spese generali 15% di A				€ 31,79	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 243,71	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 12,19	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 255,90	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.003	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di vecchie schede FKO cartacee (1978) in schede BDM informatizzate.		
F.06.003.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	10,297	€ 23,43	€ 241,26	
1	Totale manodopera				€ 241,26	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 241,26	
2	Spese generali 15% di A				€ 36,19	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 277,45	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 277,45	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.003	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di vecchie schede FKO cartacee (1978) in schede BDM informatizzate.		
F.06.003.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	10,297	€ 23,43	€ 241,26	
1	Totale manodopera				€ 241,26	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 241,26	
2	Spese generali 15% di A				€ 36,19	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 277,45	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 13,87	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 291,32	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.004	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di vecchie schede FKO (1989) o BDM (1999) strutturate in schede BDM informatizzate.		
F.06.004.a	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,056	€ 23,43	€ 165,32	
1	Totale manodopera				€ 165,32	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 165,32	
2	Spese generali 15% di A				€ 24,80	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 190,12	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 190,12	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.004	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di vecchie schede FKO (1989) o BDM (1999) strutturate in schede BDM informatizzate.		
F.06.004.b	Nel caso di un'ordinaria complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	7,056	€ 23,43	€ 165,32	
1	Totale manodopera				€ 165,32	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 165,32	
2	Spese generali 15% di A				€ 24,80	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 190,12	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 9,51	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 199,63	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.004	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di vecchie schede FKO (1989) o BDM (1999) strutturate in schede BDM informatizzate.		
F.06.004.c	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione ed esclusi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,034	€ 23,43	€ 188,24	
1	Totale manodopera				€ 188,24	86,96%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 188,24	
2	Spese generali 15% di A				€ 28,24	13,04%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 216,47	
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 216,47	100,00%

N. Voce elenco prezzi	Descrizione della lavorazione come da Elenco Descrittivo delle Voci	U.M.	QUANTITA'
F.06.004	Destrutturazione, consistente nella revisione, nell'aggiornamento, nell'integrazione, nella bonifica e nella digitalizzazione di vecchie schede FKO (1989) o BDM (1999) strutturate in schede BDM informatizzate.		
F.06.004.d	Nel caso di una notevole complessità della lavorazione della scheda di catalogazione; esclusa la distanza che intercorre tra il catalogatore e i beni oggetto della catalogazione, compresi i profitti dovuti all'impresa.	cad	1

N.	Elementi dell'Analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc. %
	Manodopera:					
1.1	a. Catalogatore (ricercatore universitario non confermato al 1 anno)	ora	8,034	€ 23,43	€ 188,24	
1	Totale manodopera				€ 188,24	82,82%
A	COSTO DIRETTO (1)				€ 188,24	
2	Spese generali 15% di A				€ 28,24	12,42%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI (A+2)				€ 216,47	
3	Utili d'impresa 5% di B				€ 10,82	4,76%
C	TOTALE PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)				€ 227,30	100,00%